
Statistische Tabelle Abendschwinget Langenthal 2024

23.03.2024

Gang: 2

1a Hiltbrunner Fabio * 20

+ Bühler Dario * 10
+ Räbmatter Patrick *** 10  

1b Eggimann Marco 20

+ Fankhauser Marco 10
+ Hiltbrunner Remo * 10  

2 Steffen Konrad *** 19.75

+ Weyermann Michael ** 10
+ Staub Severin * 9.75

3 Tschumi Daniel 19.5

+ Portmann Curdin 9.75
+ Siegrist Lukas * 9.75  

4a Ledermann Michael *** 19

- Käser Remo *** 9
+ Aebersold Fabian * 10  

4b Aebersold Adrian * 19

- Zangger Dominik * 9
+ Zingg Michael 10

4c Flury Nils 19

- Aebersold David 9
+ Fankhauser Marco 10  

4d Käser Remo *** 19

- Ledermann Michael *** 9
+ Steffen Valentin * 10  

4e Wüthrich Jonas 19

- Schmid Silvan 9
+ Sommer Mael 10

5a Aebersold David 18.75

- Flury Nils 9
+ Tschannen Loris 9.75  

5b Aebi Roger 18.75

- Wiedmer Michael (1) 8.75
+ Portmann Curdin 10  

5c Doppmann Ueli 18.75

+ Wicki Nicolas 10
- Blaser Jan * 8.75

5d Gnägi Florian *** 18.75

- Wittwer Josias ** 8.75
+ Bühler Kilian * 10  

5e Häfelfinger Silvan 18.75

- Röthlisberger Sandro 9
+ Burkhalter Sven 9.75  

5f Röthlisberger Adrian 18.75

- Wüthrich Damian 8.75
+ Gerber Martin 10

5g Röthlisberger Sandro 18.75

- Häfelfinger Silvan 8.75
+ Kunz Mathias 10  

5h Renfer Lukas ** 18.75

+ von Büren Stephan ** 10
- Sommer Martin * 8.75  

5i Schmid Nathan 18.75

+ Gerber Adrian 9.75
- Schärli Reto * 9

5j Sommer Martin * 18.75

+ Siegrist Lukas * 10
- Renfer Lukas ** 8.75  

5k Stampfli Andrin 18.75

+ Rindlisbacher Nico 10
- Blaser Jan * 8.75  

5l Wicki Cédric 18.75

+ Bühler Patrice 10
- Wicki David * 8.75

5m Wiedmer Michael (1) 18.75

- Aebi Roger 8.75
+ Röthlisberger Simon 10  

5n Zürcher Remo * 18.75

- Wüthrich Thomas * 8.75
+ Gasser Fabian 10  

5o Bühler Dario * 18.75

o Hiltbrunner Fabio * 8.75
+ Wüthrich Tim 10

5p Locher Andreas 18.75

+ Uebersax Mike 10
o Tschumi Lukas * 8.75  

5q Marty Jaime * 18.75

o Aebersold Fabian * 8.75
+ Aregger Fabian 10  

5r Ulrich Bruno 18.75

+ Gerber Martin 10
o Wüthrich Thomas * 8.75

6a Jäggi Lukas * 18.5

+ Schärli Reto * 9.75
- Wittwer Josias ** 8.75  

6b Jakob Lukas 18.5

- Lüthi Lukas 8.75
+ Wüthrich Damian 9.75  

6c Murati Justin 18.5

+ Wüthrich Christian 9.75
- Weyermann Michael ** 8.75

6d Schaller Noah * 18.5

+ Weyermann Florian ** 9.75
- Roth Philipp *** 8.75  

6e Scheidegger Marc 18.5

+ Jusufi Azret 9.75
- Dubach Damian * 8.75  

6f Tschumi Lukas * 18.5

- Hiltbrunner Remo * 8.75
+ Locher Andreas 9.75

6g Wüthrich Thomas * 18.5

- Zürcher Remo * 8.75
+ Ulrich Bruno 9.75  

6h Walther Patrick * 18.5

- Röthlisberger Simon * 8.75
+ Bürki Adrian 9.75  

6i Aebersold Fabian * 18.5

+ Marty Jaime * 9.75
o Ledermann Michael *** 8.75

6j Bürki Adrian 18.5

+ Sommer Mael 10
o Walther Patrick * 8.5  

6k Gasser Fabian 18.5

+ Bösiger Kenny 10
o Zürcher Remo * 8.5  

6l Leuenberger Nicola 18.5

o Wüthrich Tim 8.5
+ Di Rosa Eliki 10

6m Röthlisberger Florian * 18.5

o Bühler Kilian * 8.5
+ Gerber Dario 10  

6n Staub Severin * 18.5

+ Wicki David * 9.75
o Steffen Konrad *** 8.75  

6o Steffen Valentin * 18.5

+ Dubach Damian * 10
o Käser Remo *** 8.5

6p Uebersax Mike 18.5

o Locher Andreas 8.5
+ Gerber Andi 10  

6q von Büren Stephan ** 18.5

o Renfer Lukas ** 8.5
+ Röthlisberger Sandro 10  

6r Weyermann Florian ** 18.5

o Schaller Noah * 8.5
+ Waser Kevin 10



6s Zingg Michael 18.5

+ Siegrist Niclas 10
o Aebersold Adrian * 8.5  

7a Aregger Fabian 18.25

+ Rossier André 9.75
o Marty Jaime * 8.5  

7b Bühler Kilian * 18.25

+ Röthlisberger Florian * 9.75
o Gnägi Florian *** 8.5

7c Bühler Patrice 18.25

o Wicki Cédric 8.5
+ Wicki Nicolas 9.75  

7d Gerber Dario 18.25

+ Kunz Mathias 9.75
o Röthlisberger Florian * 8.5  

7e Jusufi Azret 18.25

o Scheidegger Marc 8.5
+ Lüthi Lukas 9.75

7f Rindlisbacher Nico 18.25

o Stampfli Andrin 8.5
+ Siegrist Niclas 9.75  

7g Rossier André 18.25

o Aregger Fabian 8.5
+ Gerber Adrian 9.75  

7h Wüthrich Christian 18.25

o Murati Justin 8.5
+ Bösiger Kenny 9.75

7i Wüthrich Tim 18.25

+ Leuenberger Nicola 9.75
o Bühler Dario * 8.5  

7j Waser Kevin 18.25

+ Rohrbach Ivan 9.75
o Weyermann Florian ** 8.5  

8 Zangger Dominik * 17.75

- Aebersold Adrian * 9
- Röthlisberger Simon * 8.75

9a Blaser Jan * 17.5

- Doppmann Ueli 8.75
- Stampfli Andrin 8.75  

9b Röthlisberger Simon * 17.5

- Walther Patrick * 8.75
- Zangger Dominik * 8.75  

9c Roth Philipp *** 17.5

- Räbmatter Patrick *** 8.75
- Schaller Noah * 8.75

9d Wicki Patrick 17.5

- Röthlisberger Simon 8.75
- Rohrbach Ivan 8.75  

9e Wittwer Josias ** 17.5

- Gnägi Florian *** 8.75
- Jäggi Lukas * 8.75  

9f Rohrbach Ivan 17.5

o Waser Kevin 8.5
- Wicki Patrick 9

9g Schärli Reto * 17.5

o Jäggi Lukas * 8.5
- Schmid Nathan 9  

9h Weyermann Michael ** 17.5

o Steffen Konrad *** 8.75
- Murati Justin 8.75  

10a Burkhalter Sven 17.25

- Tschannen Loris 8.75
o Häfelfinger Silvan 8.5

10b Di Rosa Eliki 17.25

- Gerber Andi 8.75
o Leuenberger Nicola 8.5  

10c Dubach Damian * 17.25

o Steffen Valentin * 8.5
- Scheidegger Marc 8.75  

10d Gerber Andi 17.25

- Di Rosa Eliki 8.75
o Uebersax Mike 8.5

10e Hiltbrunner Remo * 17.25

- Tschumi Lukas * 8.75
o Eggimann Marco 8.5  

10f Lüthi Lukas 17.25

- Jakob Lukas 8.75
o Jusufi Azret 8.5  

10g Räbmatter Patrick *** 17.25

- Roth Philipp *** 8.75
o Hiltbrunner Fabio * 8.5

10h Röthlisberger Simon 17.25

- Wicki Patrick 8.75
o Wiedmer Michael (1) 8.5  

10i Tschannen Loris 17.25

- Burkhalter Sven 8.75
o Aebersold David 8.5  

10j Wüthrich Damian 17.25

- Röthlisberger Adrian 8.75
o Jakob Lukas 8.5

10k Wicki David * 17.25

o Staub Severin * 8.5
- Wicki Cédric 8.75  

10l Portmann Curdin 17.25

o Tschumi Daniel 8.75
o Aebi Roger 8.5  

11a Bösiger Kenny 17

o Gasser Fabian 8.5
o Wüthrich Christian 8.5

11b Fankhauser Marco 17

o Eggimann Marco 8.5
o Flury Nils 8.5  

11c Gerber Adrian 17

o Schmid Nathan 8.5
o Rossier André 8.5  

11d Gerber Martin 17

o Ulrich Bruno 8.5
o Röthlisberger Adrian 8.5

11e Kunz Mathias 17

o Gerber Dario 8.5
o Röthlisberger Sandro 8.5  

11f Siegrist Lukas * 17

o Sommer Martin * 8.5
o Tschumi Daniel 8.5  

11g Siegrist Niclas 17

o Zingg Michael 8.5
o Rindlisbacher Nico 8.5

11h Sommer Mael 17

o Bürki Adrian 8.5
o Wüthrich Jonas 8.5  

11i Wicki Nicolas 17

o Doppmann Ueli 8.5
o Bühler Patrice 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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